
Al sito web

All’albo

Alle istituzioni scolastiche di
ogni ordine e grado della Provincia di

Napoli

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di
contratti a tempo determinato A.S. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n. 131/2007’’Regolamento per il conferimento di supplenze al 
personale docente ed
educativo’’;
Visto il D.M. n.40/2000’’Regolamento per il conferimento delle supplenze 
personale ATA; Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di 
contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, presso questa 
istituzione scolastica a seguito di esaurimento delle graduatorie nel corso 
dell’a. s.2020-21;

DISPONE
   che le domande di messa disposizione per l’a.s. 2020/2021 potranno 
essere presentate dal

30/07/2021 al 30/09/2021;
   che le stesse saranno valutate tenendo conto dei seguenti criteri:

TITOLI INDISPENSABILI
1. essere in possesso del titolo di accesso per la classe di concorso richiesta;
2. non essere già inseriti in graduatorie di Istituto di nessuna scuola del 
territorio nazionale per la
cattedra richiesta;
3. per i posti di sostegno, essere in possesso del relativo titolo;
TITOLI PREFERENZIALI
4. essere in possesso dell’abilitazione o dei 24 crediti (CFU) abilitanti 
conseguiti presso gli Atenei;
5. possedere esperienze professionali nell’insegnamento.

A parità di titoli, si terrà conto del punteggio (parametrato a 100) del titolo di 
accesso.
A parità di punteggio, come da normativa vigente, la supplenza spetterà 
all’aspirante anagrafcamente più giovane.

SI PRECISA che la scuola prenderà in considerazione ESCLUSIVAMENTE le
domande pervenute attraverso l’applicativo MAD del sito
www.comprensivoleopardi.edu.it . Gli aspiranti sono pregati di compilare

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004948 - 29/07/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

http://www.comprensivoleopardi.edu.it/


correttamente tutti i campi e di allegare il documento d’identità e il curriculum vitae.
Non saranno prese in considerazione le MAD pervenute attraverso la posta
elettronica.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Antonella d’Urzo)
frma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 - D.Lgs. 39/1993

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004948 - 29/07/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U


	Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo determinato A.S. 2021/2022.
	DISPONE
	30/07/2021 al 30/09/2021;
	TITOLI INDISPENSABILI
	TITOLI PREFERENZIALI
	SI PRECISA che la scuola prenderà in considerazione ESCLUSIVAMENTE le domande pervenute attraverso l’applicativo MAD del sito www.comprensivoleopardi.edu.it . Gli aspiranti sono pregati di compilare

